Republika e Kosovés PRISHTINA
-

Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —~Municipality of Prishtina

KONTRATA
Me daté // '/Z—' Z)’f'?né mes té:

KOMUNA E PRISHTINES, rruga: UCK 2. (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), n& njérén ané dhe

Dhe “N.Sh.”L-CONSULTING” nga Klina-Zllakugan, me numér t& regjistrimit té biznesit 71015947 dhe me numér
fiskal 601052020 pérfaqésuar nga Luigj Markaj — Drejtore né tekstin e métejme (“Kontraktuesi™), jané pajtuar si né
vijim:

Vlerésimi Strategjik Mjedisor pér Planin e Mobilitetit te Qéndrueshém Urban

Numri i Prokurimit : 616 18 144 236

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jeté” Vlerésimi Strategjik Mjedisor pér Planin e Mobilitetit te Qéndrueshém Urban®
1.2 Kontrata hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit te kontratés
1.3 Afati kohor i performances nuk mund t& jeté mé shumé se 30 dité nga data e marrjes s€ urdhéresés,

1.4 Vendi i kryerjes sé shérbimeve do t& jeté Prishtine

1.5 Incotermi i aplikueshém do té jeté DDP! (Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Ligji i aplikueshém

2.1 Ligji i zbatueshém do té jeté sipas Nenit 40 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés,
i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 Pér ¢éshtjet gé nuk

! bpp - Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare
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mbulohen me dispozita t& kontratés, zbatohen ligjet né fugi né Kosové. Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né
Prishting,

Neni 3 Cmimi

3.1 Cmimi total i kontratés do t& jet&: 8300,00 €; [tetémijé e treqind Euro ]

3.2 Cmimi i pérmendur n€ Nenin 3.1 mé& sipér duhet t& Jeté e vetmja pagesé g€ Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet & jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve gjaté ekzekutimit
t€ kontratés (n& pérjashtim t& gmimeve t& atyre artikujve g& i nénshtrohen ndryshimit t& ¢gmimit sipas berzés pérkatése,
nése aplikohet).

Neni 4 Pagesat

4.1 Pagesa do té béhet né Euro.

4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature t& léshuar nga Operatori Ekonomik duhet t& paguhet brenda jo mé shumé se 30 ditésh
nga data né té cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé &shté regjistruar nga departamenti pérkatés. Data e pagesés do té jeté data
né & cilén debitohet llogaria e institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do té Jet€ e pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé
shumé nga kérkesat thelbésore.

Neni 5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operatori Ekonomik &shté pérgjegjés pér t& gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me Ligjin e Republikés s&
Kosovés.

5.2 TE gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané té pérfshira né ¢mimin e kontratés.

Neni 6 Kualiteti

6.1 Kualiteti i shérbimeve duhet né t€ gjitha aspektet t& plotésoj specifikimet teknike t& parashtruara n& Dosjen e
Tenderit.

Neni 7 Garancioni

7.1 Garancioni do t& mbetet valid pér 12 muaj, pas pranimit té shérbimeve

Neni 8 Vonesat né ekzekutim

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésiné e tij nuk arrin [¢'/ dorézojé ndonjé ose té gjitha malirat] [ té realizojé
ndonjé ose te gjitha shérbimet] [te kryej ndonjé ose te gjitha punét] brenda limiteve kohore t& specifikuara né kontraté,
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Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve tjera té tij sipas kontratés, do té keté
t€ drejté, pér secilén dité qé kalon ndérmjet skadimit té periudhés sé kontratés dhe datés aktuale t& pérfundimit, t'i
marré démet e likuiduara t& barabarta me 0,25% né dité t& vlerés sé [furnizimeve] [punéve] [shérbimeve] té pa
dorézuara deri né njé maksimum prej 10 % té vlerés totale t& kontratés.

Neni 9 Inspektimi dhe testimi

9.1 Autoriteti kontraktues do t& keté t& drejté qé heré pas here té inspektojé, kontrollojé, masé dhe testojé komponentét,
materialet, dhe mjeshtéring, dhe té kontrollojé pérparimin e pérgatitjes, fabrikimit apo prodhimit t& ¢farédo artikulli
qé pergatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t'u dorézuar sipas kontratés, né ményré qé té pércaktojé nése komponentét,
materialet dhe mjeshtéria kané cilésing dhe sasiné e kérkuar.

Neni 10 Nén-kontraktimi

10.1 Njé nénkontraté do t€ jeté e vlefshme vetém nése &shté njé marréveshje me shkrim me t& cilin Operatori
Ekonomik i beson kryerjen e njé pjese té kontratés sé tij njé pale té treté. Operatori Ekonomik nuk duhet t&
nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Autoriteti Kontraktues do té njoftojé
Operatorin Ekonomik pér vendimin e tij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit, duke i paraqitur arsyet e veta nése nuk
Iéshohet autorizimi.

Neni 11 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

11.1 Autoriteti kontraktues mundet q&, pasi t’i jap& Operatorit Ekonomik shtaté dité paralajmérim, ta ndérpresé
kontratén n& ndonjérin nga rastet né vijim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin t’i realizoj obligimet e veta sipas
kontratés; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né afatin e caktuar; c). Refuzon urdhrat administrativ t& autoritetit
kontraktues; d) la jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga autoriteti kontraktues; e). Falimenton; f).
Eshté dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje qé ka té b&jé me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi qé ka fuqiné e
res-fudikata; g) Operatori ekonomik i &shté nénshtruar njé gjykimi qé& ka forcén e res judicata pér mashtrim,
korrupsion, pérfshirje né ndonjé organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal q€ i démton interesat e
pérgjithshme financiare; h) shfaget ndonjé& paafiési tjetér ligjore q& i pengon realizimit t& kontratés.

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta ndérpresé kontratén nése
Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t'i paguajé Operatorin Ekonomik shumén qé duhet t& paguhet brenda periudhés sé saktésuar me
kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin t'i plotésojé obligimet e veta me kontraté: c) si rezultat i forcés madhore, Operatori
Ekonomik nuk &shté né gjendje pér té kryer njé pjesé materiale té€ kontratés pér m& shumé se 180 dit&, pér arsye q& nuk
jané specifikuar né kontraté ose qé& nuk i atribuohen t& Operatorit Ekonomik.

Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjygésore

13.1 Nése nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje t& mosmarréveshjes, secila
palé mund t& kérkojé ose vendim nga gjvqi, ose vendim arbitrimi.
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]3 2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk &shté
e mundur t& zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet né [specifiko giykatén kompetente] n& pajtim me ligjin
e Kosovés.

Neni 14 Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik
duhet jap Titullin e kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

E hartuar né gjuhen Shqip né tri origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe nj& origjinal pér Operatorin
Ekonomik.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
5 . I »
Emr:zﬁ, ké Bardhaj 5‘/-;/{45-{ £ Emri: %’;Q)ﬂ %&M},’
Pozita: Udhéheqés i Prokurimit Pozita: W_}dét /YIA%G}" 24 ﬂw éi//%if,

Nénshkr : Nénshkrimi:
imi: /V j . l/ .

Data: /;/ /2 M_X Data: /L’ ) /?

™
Vula: T
>

‘_-~‘\ Vula:
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Numri i Prdkurimit: 616 18 144 236 - Titulli Vlerésimi Strategjik Mjedisor pér Planin e Mobilitetit te
Qéndrueshém Urban
Lo

 PJESA C:FORMULARI I PARAQITIES SE KUOTIMIT TE

MIMIT
Seksim?i I. Formulari i KUOTIMIT TE CMIMIT

Pér: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES (mé tej “Autoriteti Kontraktues™)

Titulli i K%nntratés: Vlerésimi Strategjik Mjedisor pér Planin e Mobilitetit te Qéndrueshém Urban

Né pérgjiglge 1€ letrés suaj t& ftesés pér tender pér Kontratén e mésipérme, ne, 1é nénshkruarit, deklarojmé se:
|

1. Ne kemi slhqyrtuar dhe pranuar p&rmbajtjen e ploté t& dosjes sé tenderit Nr 616-18-8986-2-3-6. Ne pranojmé
dispozitat qlz saj né térésiné e tyre, pa rezervim ose kufizim.

2. Cmimi | pagjithshém i kuotimit éshté:
{ el 3 =

o

Cmimi i pérgjithshém i kuotimit né shifra: [shéno ¢mimin‘e pégjithshem né shifra €]

Dhe me snikr;im [sheno gmimin e tenderit me shkrim Euro] 7 &7 /). 17 270 iy oo
o . 4
i I
3. Ky kuotim &sht€ i viefsheém pér njé periudhé prej 30 diteve nga data pérfundimtare pér dorézimin e kuotimit &
¢mimeve, |
i
4. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e mésipérme né
ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Ne gjithashtu plotésisht t& njohim dhe pranojmé se ndonjg

informacion ¢ pasakté ose t& paploté t& dhéné me q&llim né& kéte aplikaccion mund t& rezultojé né périashtimin toné
nga kjo dhcl: kontrata t& tjera t& financuara nga BKK.

5. Cmimi i pérgjithshém i kuotuar éshté fiks dhe nuk i nénshtrohet ndonjé ndryshimi gjaté kontratés (duke
perjashtuar ¢mimet e kétyre artikujve qé jang subjekt i rregullimeve t& gmimeve né bazé & shkembimit t& aksioneve
pérkatése)‘!(:mimi i pérgjithshém i kuotuar specifikohet dhe &shts i bashkangjitur n& Specifikimet e Cmimit.

!

DOREZUAR NGA:

IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK
NSH “L-Consulting”

Zllakugan, Kling, pa nr.

T
+
»

[ x 1 "
|

o
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- Numrii >rokurimit: 616 18 144 236 - Titulli Vlerésimi Strategjik Mjedisor pér Planin e Mobilitetit te
: Qéudruel hém Urban

|| '

Luigj Markaj

Drejtor

17.11.2018

 Seksioni IL. Formulari i PERSHKRIMIT T CMIMIT
o

Paramasa dhe parallogaria te shkarkohet nga Platforma elektronike

|
i

|
| 2
Pl
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PERSHKRIMIT I CMIMIT PER VSM-né

Pozicioni | Pérshkrimi i Pozicionit Njésia | Sasia | Cmimi | Cmimii
njési
| Faza pérgaditore e Raportit e Gk
dhe angazhimi i ekpertéve | < . © [t
5 Pérgaditja e draft raportit t& . o
VSM < »__-:;4 ey
3 ' | Pérgaditja e Prezentimit per |
| Debat Pubiik Cxpr
4 \ Pérgaditja dhe dorézimi P iy ; o, =
| final i Raportit t&¢ VSM Cpe '
| TOTALI




 Prishtings 2018-2028

Numri i Prokurimit: 676 18 144 236 — Titulli Vierésimi Strategjik Mjedisor pér Planin e Mobilitetit ¢
Qéndrueshém Urban

Aneksi 1 ‘ SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME

DETYRA PROJEKTUESE PER HARTIMIN E Vierésimit Strategiik

Mjedisor (VSM) pér Planin e Mobilitetit t¢ Qéndrueshém Urban (PMQU) &

1. Qéllimi i hartimit té ¢ Prishtinés

- LIGJI Nr. 03/L-230 Per Viersimin Sirtegjik Mjedisor pércakton kushtet, ményrén dhe

procea’u‘"at e vierésimit té ndikimit né mjedis, t¢ planeve dhe programeve té cakiuara, pérmes
integrimit t¢ parimeve té mbrojties sé mjedisit né procedurén e pérgatitjes, miratimit dhe

~ realizimit 1¢ planeve dhe programeve, me synim té promovimit té zhvillimit

Qéllimi 1 kerij ligji éshté qé me vlerésim sirategjik mjedisor 1¢ planeve dhe

i progranéeve, 1€ sigurojé shkallé té larté t& mbrojtjes sé mjedisit dhe shéndetit 16 njeriut.

i

L2 Harti;tnli i VSM pér Planin e Mobilitetit t& Qéndrueshém Urban (PMOQU) t& Prishtinés k=

pér géll@;:_

VSM pér planet dhe programet béhet atéheré kur ekziston mundésia gé realizimi 1 tyre té
shkaktoj¢ déme t€ konsiderueshme né mjedis.

Hartimi i, raportit pér VSM é&shté i detyrueshém pér planet dhe programet nga fusha e
planifikimit hapésinor dhe urbanistik, né shirytézimin e tokés, bujqésisé, pylitarisé, peshkatarisé.
energjetikés, industrisé, minierave, komunikacionit, menaxhimin e mbeturinave, menaxhimin ¢
ujérave, ! télekomunikacionit, turizmit, t& cilat japin kornizén pér zhvillimin e ardhshém @&

- projekteve t€ cilat i nénshtrohen vlerésimit t& ndikimit né mjedis né pérputhje me Ligjin pér

Vlerésimin e Ndikimit né Mjedis si dhe pér planet dhe programet té cilat, duke marré parasysh
lokacionin né t€ cilin realizohen, mund t¢ ndikojné né zonat e mbrojtura, né habitatet natyrore
dhe né florén e faunén e egér.

|
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Numri i Prokurimit: 616 18 144 236 — Titulli Vlerésimi Strate

jik Mjedisor pér Planin e Mobilitetit te
. g ] p
Qéndrueshém Urban

3. Pérmbajtja e VSM pér PMQU

: |
sipas Ligjit.té VSM raporti i VSM duhet té pérmbajé:

| . :
1. Nj& pérshkrim i pérmbajtjeve, objektivave kryesore té planit ose programit dhe

- marrédhénieve me plane ose programe t& tjera;

2 Aspek!_tet' pérkatése t€ gjendjes aktuale t& mjedisit zhvillimi i ngjashém pér zbatimin e

-~ planit ose programit;

|
3. Karakteristikat mjedisore t& zonave q€ mund t€ preken konsiderueshém:

- 4. Problemet ekzistuese mjedisore g lidhen me planin ose programin, duke pérfshiré né

vecanti p'toblemet qé lidhen me zona t& njé réndésie té vecanté mjedisore, si pér

' shembull zonat e projektuara sipas Direktivave 79/409/EEC dhe 92/43/EEC:

< Efekte'lt mé té réndésishme 1€ mundshme mbi mjedis, duke pérfshiré dhe ¢éshtje t&

 tjera si biodiversiteti, popullsia, shéndeti i njerézve, fauna, flora, toka. uji, ajri, faktorét

klimateriké, asetet materiale, trashégimia kulturore duke pérfshirg trashégiminé

arkitekturore dhe arkeologjike. pamjen dhe ndérlidhjen ndérmjet faktoréve t&é mésipérm;

6. Masat Eparashﬂ{uara pér t& shmangur, ulur dhe pér t& zhdukur sa mé shumé té jeté e

 mundur c:fektet domethénése negative mbi mjedis gjaté zbatimit t& planit ose programit;

- 7.Nje péi‘sh‘krim t€ arsyeve pér pérzgjedhjen e alternativave t& trajtuara, dhe njé

pérshkrim t& ményrés se si u realizua vlerésimi, duke pérfshiré véshtirésité (si pér

: shembullim'angésité teknike ose mungesa e njohurive teknike) t& hasura gjaté

| pérgatitjes sé informacionit t& kérkuar;

B18 DOSJA E TENDERIT PER Proceduren e Kuotimit t& Grimit

8. Nj& péfshkﬁm t€ masave t¢ parashikuara pér monitorimin, sipas ligji pér VSM

9. Njé pénﬁbledhje jo teknike t& informacionit t& dhéné nén kategorité e mésipérme dhe detyrar

tiera g€ dalin nga legjislacioni né fugi.

B



. monitorohet dhe do t& vlerésohet nga Komisioni pér monitorim dhe vilerssim t& VSM.
. pércaktuar nga Komuna

- se Masave te parashikuara pér & shmangur, ulur dhe pér t&¢ zhdukur sa mé shumé t
- mundur efektet domethénése negative mbi mjedis gjaté zbatimit t& planit ose programit.

5 Kompani:a ¢ angazhuar pér pérgatitien e VSM-s¢ do t& hartojé€ dinamikén e integruar 1&
- Plan dhe

- Nr. rendor 54/2003, Nr. protokollit 15/05 dhe me
- pérgjithshme t& pércaktuara me kontraté.

- Profesionalizmi: tregon kom

~analitike | dhe aftési né problem-zgjidhjen. Ndérgjegjshém dhe efikas né pérmbushjen e
- angazhimeve, duke respektuar afatet dhe arritjen e rezultateve.

- Komunikimi: Afiési t& shkél
- njerézit me 'pika t&€ ndryshm

- organizative. Kérkon té dhéna n
_ gatshém pér t& mésuar nga t& tjerét.

'B18 DOSJA E TENDERIT PER Proceduren e Kuotimit t& Grimit
| ™

Numri i Prokurimit: 616 18 144 236 — Titulli VI

erésimi Strategjik Mjedisor pér Planin e Mobilitetit te
Qéndrueshém Urban

4. Procesi i hartimit té VSM, monitorimi, vlerésimi dhe miratimi

" Procesi i hartimit & VSM do t& udhéhiget konform dispozitave t& Ligjit te VSM

Pérmbajtja‘'e Programit t& VSM. procesi 1 hartimit t¢ Planit dhe pérmbajtja e Planit do t

=
L
=
=

. Pérveg takimeve formale t& punés me autoritetet e planifikimit t& Komunés sé& Prishtinés, hartuesi
i 1

Planit do t& mbajé konsultime t& vazhdueshme me menaxherin e projektit dhe . do
pervetésojé rekomandimet pér procesin dhe pérmbajtjen e raportit t&¢ VSM me qéllim t&

e
marrjes
& jeté e

punés né
«diagramin e mbarévajtjes s¢ procesit t€ Planit, né harmoni me Udh&zimin Adminisiratiy

obligimet né bazé té kushteve t& veqanta dhe &

5. Dorézimi i Planit

" Raporti i VSM duhet t€ dorézohet né:

Lo : 3 g ; .
- pesé (5) kopje t& shtypura né lidhje t& fort& (palosja né formatin Ad);
- n& formé elektrnike — CD

6. Kon}’p'étencat e individit né kompaniné konkurse

petencé profesionale dhe zotérim t¢ léndés. Hulumtim & mics.

gyera dhe efektive me shkrim dhe me gojé, aftésiné pér t& bindur

¢ dhe pér t& paraqitur informacionin né nj& ményré koncize dhe te
sakté

|
Planifikimi ‘dhe Organizimi: aftésing e
punén. Aftésia pér t€ punuar
aktivitetet prioritare dhe dety

provuar pér t€ planifikuar, koordinojé dhe monitoroié
nén presion dhe e pérdor kohén né ményré efikase. Identifikon
ra. Punon né bashképunim me kolegét pér € arritur géllimet
ga t€ tjerét vlerésimin e ideve dhe ekspertizés dhe é&shié i



 Numri i Prokurimit: 616 18 144 236 — Titulli VI

erésimi Strategjik Mjedisor pér Planin e Mobilitetit to
Qéndrueshém Urban

 Detyrat kryesore
- Neén mbikégyrjen e drejtpérdre;jté t& pérgjegjéseve t& komunés kompania do ti pérmbushé kéto

detyra:

1. Analizojé dhe t& shqyrtoj& projektin — per aktivitetet/projektet e propozuara ne PMQU me

- pamje kritike pér vlerésimin e ndikimit t& mundshém t& tij n€ mjedis né pérputhje me ligjet ne

+ fugi.

- 2. T€ marré pjesé né takimet me ekipin komunes, dhe t& konsultohet me palét ¢ interesuara
. pérfshiré ministrité

- 3. Te pérgatisé dhe mbroj VSM duke u pérgjigjur né komente te ndryshme nga grupet apo

individét e interesuar
4.Shkmap komentet dhe pérkrah finalizimin e raportit mbi Vlerésimin Strategjik Mjedisor
5. Zhvillon Konsulta dhe diskutime me profesionisté t& fushés (lokale, geveria gendrore dhe

- 0JQ-ve) ;pér ¢&shtje t& dala nga shqyrtimi i ndikimeve t& Planit t& Mobilitietit t& Qénrdueshém
- Urban ng Mjedis / ¢éshtjet sociale / ekonomike.

- 6. Béné rishikimin dhe finalizimin e raportit t& VSM pér PMQU. né ményré gé t& aprovohet nga
t MMPH"ja-

b Kualifikiniet e stafit

1. Diplomé universitare né studimet e mbrojtjes se Mjedisit ose studime post diplomike né

f . Mbrojte te mjedisit, pérvojé mbi 10 viecare profesionale praktike né fushén pérkatése te

mbrojtjes sé mjedisit.

- 2. Njohuri praktike né legjislacionin pér VSM, VNM dhe ligjin ¢ Mjedisit.

3. Kuptim t& mir& t& pérvojés ndérkombétare dhe praktikat mé t& mira né vler&simin e ndikimi:

- né& mjedis. |

' - 4. T€ keté referenca né projektet e finacuara nga EU né perpilimin e VSM dhe VNM

| 6. Aftésip

5. T¢ ket€ se paku njé ekspert ndérkombétars q¢€ ka bére vlerésime t& VSM dhe VNM né
Kosové. |

€r t€ punuar né ekip dhe q& merr pérsipér iniciativén pér t€ siguruar marrédhénie té

- geté dhe komunikim t& hapur brenda ekipit dhe me partnerét
-+ 7. T& keté pérvojé né pérpilim t¢ VSM dhe VNM.

8. Eshté thelbésore q€ kompania 1€ jeté né gjendje t& pérmbushé afatet pér raportimin dhe té

- gjithé punén e projektit.

Shtojcé e ketyre detyrave bashkangjesim detyrat projektuese pér hartimin e PMQU-s&.

Pér inforinata shtes¢ mund t¢ drejtoheni né Drejtoring e Urbanizmit. Ndértimit dhe Mbrojtjes sé&
Miedisit

Adresa; G)Bjek‘ti_i Ri Komunés

Rr: “Ahmet Krasniqi” Arbéri — Prishtiné
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B18 DOSJA E TENDERIT PER Proceduren e Kuotimit t& Cmimit
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Numri i Prokurimit: 676 18

! 144 236 - Titulli Vierésimi Strategjik Mjedisor pé€r Planin e Mobilitetit t=
: Qéndrugshiém Urban

Aneksi; 2. DEKLARATA NEN BETIM

. Ung, i poshjté hénshkruari, duke pérfaqssuar: [operatorin ekonomik gé paragitet) deklaroj nén betim se jam i
| pérshtatshém ng pérputhje me Nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik n& Kosove, Ligji Nr. 04/L-042, i
| ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237. ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Uné verteto] se'i kam lexuar kérkesar e pérshtatshmérisé né Nenin

Informacionit pér Tenderuesit, dhe vertetoj se i pérmbush kérkes
procedure te prokurimit.

65 t& LPP-s&, respektivisht seksionin Hip e
at e pérshtatshmérisé pér piesémarrje ne ket

. gjobave dhe dénimeve, nése uné per shkak t& pakujdesisé

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)
NSH “L-Consulting”
f a  Zllakugan, Kliné, pa nr.
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